Поставщик: __________________    Покупатель: ___________________

стр. 1 из 2

 Дополнительное соглашение     ___________________________________
к рамочному договору поставки  ___________________________________

г. Москва

Общество с ограниченной ответственностью «Лунда», именуемое  в  дальнейшем  «Поставщик», в лице

действующего на основании

с одной стороны, и

заключили настоящее дополнительное соглашение (далее по тексту – «Дополнительное соглашение») к
договору поставки ________________________________________________ (далее по тексту – «Договор
поставки») о нижеследующем:

1. Условия поставки Товара по счету №____________________________ от ________________________ ,
определенные в п. 4.2.2 Договора поставки, изложить в следующей редакции:

«заказ партии Товара нескладского ассортимента у производителя (контрагента Поставщика)
осуществляется Поставщиком только после внесения Покупателем предоплаты в размере
______________________% стоимости партии Товара нескладского ассортимента.».

2. Покупатель обязан оплатить полную стоимость Товара в течение 3 (Трёх) дней со дня получения
уведомления о готовности Товара к отгрузке.

3. В случае нарушения Покупателем срока оплаты Товара, указанного в п. 2 Дополнительного соглашения,
Поставщик вправе взыскать с Покупателя неустойку в виде пени в размере 0,1% (Нуля целых одной
десятой процента) от несвоевременно оплаченной суммы за каждый календарный день просрочки
платежа, начиная с первого дня просрочки, но не более 10% (Десяти процентов) от стоимости партии
Товара, оплата которой просрочена.

4. Поставщик вправе взыскать с Покупателя неустойку в виде пени в размере 0,1% (Нуля целых одной
десятой процента) от стоимости партии Товара, указанной в п. 1 Дополнительного соглашения, за каждый
день просрочки исполнения Покупателем обязанностей, предусмотренных п. 3.6 Договора, начиная с
8 (Восьмого) календарного дня после получения Покупателем уведомления о готовности Товара к
отгрузке.

5. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до
исполнения Сторонами своих обязательств.

6. Дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу

именуемый  в  дальнейшем  «Покупатель»,  с  другой  стороны, совместно  именуемые  «Стороны»,

v.
3

07
24

/0
32

1/
lu

nd
a.

ru

Поставщик: ______________          Покупатель: ______________

стр. 2 из 2

 - по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора поставки.

ПОСТАВЩИК:
ООО «Лунда»

Юр.
адрес:

119435, г. Москва, Саввинская
набережная, д. 15

Место
жительства /
пребывания

ПОКУПАТЕЛЬ:

Адрес
регистрации

Почт.         119435, г. Москва,
адрес:    Саввинская набережная, д. 15

ИНН: ОГРНИП:

Тел.:
E-mail:
Домен:

Р/С:
К/С:

       БИК:
 Дата и
место
рождения:
Паспорт
(серия №,
когда и кем
выдан)

Банк: Банк:    АО «АЛЬФА-БАНК» г. Москва

Р/С:    40702810102200004806
К/С:   30101810200000000593
БИК:  044525593

ИНН:    7705674361   КПП: 770401001
Тел.:        +7 495 123-00-00
E-mail:  sales@lunda.ru
Домен:    lunda.ru

____________________

МП

____________________
МП

v.
3

07
24

/0
32

1/
lu

nd
a.

ru

	FIN: №   /FIN-
	fill_2:
	fill_4-1: ✓доверенности №
	fill_5: ✓ Индивидуальный предприниматель (ФИО полностью)
	fill_4: ✓
	fill_8:
	fill_11-1:
	fill_11-2:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_10:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	undefined_19: ✓
	undefined_20: ✓
	undefined_1-1: "    "                       202   г.
	undefined: №   /FIN-             от
	fill_9:
	fill_19: ✓
	fill_20: ✓Индивидуальный предприниматель
	Text1: №
	Text4:
	Text5:
	Text6: